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 Rauman itäiset kyläalueet

KUOLIMAA, KODIKSAMI, MÄENTAKA

Kolmen kylän, Kuolimaan, Kodiksamin ja
Mäentaan, keskukset  sijaitsevat varsin
lähellä toisiaan. Tämän noin 4 040 ha
kokoisen alueen rakennuskanta sijoittuu
suppealle alalle viljelysten laidoille ja
metsäsaarekkeisiin.

Kodiksamin peltomaisemaa.

Valtakunnallisesti merkittävän
kulttuuriympäristön muodostamat
viljelyaukeat ovat Rauman alueen
laajimmat.

Maaston tasaisuuden vuoksi näkymät
avautuvat erittäin pitkälle myös kylien
sisältä. Alueen itäosa on pääosin
metsäistä ja kallioista seutua.

Etenkin Kodiksamissa ja Kuolimaalla on
paljon autioituneita taloja. Vaikka
alueella asuu noin 550 asukasta, lähin
ruokakauppa sijaitsee naapurikunnan

puolella, noin 6 km päässä.

Aktiivisesta toiminnasta kylissä
muistuttaa nyt mm. vanha saha.

Kuolimaan kartta 1900-luvun alussa.

Hankkeen tarkoitus on löytää uusia
osallistavan suunnittelun tapoja ja sekä
säilyttää arvokkaan ympäristön
elinvoima että vahvistaa paikallisten sitä
kohtaan tuntemaa arvostusta. Hanketta
vetää Rauman kaupungin kaavoitus, ja
se on suurelta osin Leader-rahoitteinen.
Hankeaika on 1.9.2015-31.12.2017.

Hanke on jaettu osa-alueisiin:

Esimerkkikohteista oppiminen:
Suomesta, Saksasta ja Virosta on valittu
kolme kohdetta, joiden maankäytön
suunnittelussa on kiinnitetty erityistä
huomiota pohjatiedon keräämiseen

asukkailta. Näihin kohteisiin ja
työskentelymenetelmiin tutustumalla
pyritään saamaan hyväksi havaitut
työtavat käyttöön myös Raumalla.

Maiseman arvot dokumentoidaan
hanketta seuraavaa
osayleiskaavaprosessia varten.

Arvokkaat rakennukset
dokumentoidaan hanketta seuraavaa
osayleiskaavaprosessia varten.

Arkeologiset kohteet inventoidaan
hanketta seuraavaa
osayleiskaavaprosessia varten.

Perimätietoa ja alueeseen liittyviä
tarinoita kerätään ja paikallistetaan
kartalle haastattelujen avulla.

Tiedonkulkuun hankkeen vetäjien,
ammattilaisten ja asukkaiden välillä
kiinnitetään erityistä huomiota. Alueella
järjestetään säännöllisesti avoimia
tilaisuuksia yhteistyössä paikallisen
kyläringin kanssa.

Kuolimaan rakennuskantaa.

Hankkeen aikana kerätty tieto tullaan
käyttämään hyväksi samaa aluetta
koskevassa osayleiskaavaprosessissa,
joka aloitetaan vuoden 2018 alussa.

Kodiksamin rakennuskantaa.
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